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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Ir
en Proceso

uctura y Constr

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$46,292,590.76
$3,221,354.73
$1,017,240.04
$0.00

$0.00

$0.00
$628,430.00

$51,159,615.53

$1,157,715.43
$43,504.32
$298,680,524.00
$6,597,060.92
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$306,478,804.67

$357,638,420.20

$6,334,817.78
$2,317,629.57
$0.04

$0.00

$0.00

$0.00
$628,430.00

$9,280,877.39

$1,051,462.66
$31,436.52
$292,625,324.02
$6,416,054.29
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$300,124,277.49

$309,405,154.88

Ayuntamiento de Huatusco
Estado de Situacién Financiera

Al 31 de Diciembre de 2018 y al 30 de Junio de 2019

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

$2,211,359.09

Documentos por Pagar a Corto Plazo $0.00
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo $0.00
Titulos y Valores a Corto Plazo $0.00
Pasivos Diferidos a Corto Plazo $0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo $843,770.95
Provisiones a Gorto Plazo $0.00
Otros Pasivos a Corto Plazo $0.00

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

$3,055,130.04

Cuentas por Pagar a Largo Plazo $0.00
Documentos por Pagar a Largo Plazo $0.00
Deuda Publica a Largo Plazo $8,428,695.08
Pasivos Diferidos a Larga Plazo $0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo $0.00
Provisiones a Largo Plazo $0.00

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

$8,428,695.08

TOTAL DEL PASIVO $11,483,825.12
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones $0.00
Donaciones de Capital $0.00
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio $0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro) $48,817,569.44
Resultados de Ejercicios Anteriores $297,315,733.32
Revallios $0.00
Reservas $0.00
Rectificaciones de Resultados de.E]ercicios Anteriores . ':“s‘ $21,292.32

EXCESO O INSUFICIENCIA EN
PUBLICA/IPATRIMONIO

Resultado por Posicién Monetaris

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

Resultado por Tenencia de Ac

$0.00

$0.00

$346,154,595.08

‘l‘ i ﬁ7,638,420.20

T de
Diciembrs de
2018

$2,727,285.31

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$843,770.95
$0.00
$0.00

$3,571,056.26

$0.00
$0 00
$8,184,145.69
$0.00
$0.00
$0.00
$8,184,145.69

$11,755,201.95

$0.00
$0.00

$0.00

$6,455,338.70
$291,166,388.63
$0.00

$0.00

$28,225.59

$0.00
$0.00
$297,649,952.92

$309,405,154.87

ito!

Regiddra Tercera  “S0R > Tesorera Municip:
K ARINTARENTO CONSTITUCIONA, Ol
2018 - 2821 H ATUNTAMENTO \.Oum:m..
REGIDURIA TERCERA 2018 - 202 A
NUATUBCO,VER TESORER!:

HUATUSCO, VER



